

April 2022

Det næste nyhedsbrev udkommer fredag den 6. maj.

FANe står for **F**agligt **A**ministrativt **N**etværk og udkommer 10 gange om året til omkring 1.000 abonnenter. <https://sdunet.dk/da/enheder/netvaerk/fane>

SDU HR/Arbejds miljø og Udvikling

Arrangement i SDU's Ledernetværk d. 2. juni: Skab psykologisk tryghed i det komplekse arbejdsliv.

Tilstedeværelsen af psykologisk tryghed er en afgørende faktor for trivsel, godt teamsamarbejde og innovation. Det dykker vi ned i på Ledernetværksarrangementet d. 2. juni.

Læs mere om arrangementet og tilmeld dig her:

<https://www.conferencemanager.dk/ledernetvaerkjuni22>

Du kan læse mere om SDU's ledernetværk [her](#)

Kursus for studieadministrative medarbejdere - Efterår 2022

Den 26. og 27. oktober 2022 afholdes "SUS - Studieadministrativ Uddannelse ved SDU". Kurset er for studieadministrative medarbejdere, der har været ansat imellem et halvt og 2 år. Indholdet er målrettet SDU og forankret i eller koblet til arbejdsopgaver, der relaterer til den enkeltes daglige arbejds situation.

<https://www.conferencemanager.dk/suse22>

Arrangement i Projekt- og Porteføljenetværket d. 17. maj: SDUs projektmodel i praksis og digitalt projekt-flow

På dette netværksmøde giver vi dig en præsentation af SDUs projektmodel - herunder hjælp-til-selvhjælp, når du starter eget projekt samt anvender de centrale elementer, begreber og skabeloner i SDU's projektmodel i praksis. Gennem en co-creation workshop afdækker vi desuden ønsker til et digitalt projekt-flow, der kan understøtte vejen fra projektidé, over projektmodning til projektrealisering.

Find indhold og tilmeld dig på <https://www.conferencemanager.dk/projektogportefoeljemaj2022>

Læs mere om netværket: https://sdunet.dk/da/servicesider/digitalisering-og-it/projekt_og_portefoeljestyring

Tilbud fra SDU medarbejderkurser

[Økonomiseminar](#) - 23. august

[Stemmen - i personlig udvikling](#) - 25. marts og 22. april

[Har du InDesign? Sådan arbejder du med SDU's design skabeloner - Online webinar](#) - 4. april

[Twitter for forskere - Online webinar](#) - 19 april og 3. maj

[Førstehjælp grundkursus - Odense](#) - 21.-22. april

[LinkedIn for forskere - Online webinar](#) - 26. april og 17. maj

[Førstehjælp, repetition Slagelse](#) - 29. april

[SDU's regler vedr. rejse- og repræsentationsomkostninger](#) - 2. maj

[Førstehjælp grundkursus - Kolding](#) - 4.-5. maj

[Forvaltningsret](#) - 10. maj 2022

[Formidling og kontakt til pressen](#) - 16. maj

[WEBINAR: Sitecore - Grundlæggende \(del 1/2\)](#) - 17. maj

[Præsentationer i Word og Power Point hurtigt og enkelt - Online webinar](#) - 18. maj

[WEBINAR: Sitecore - Grundlæggende \(del 2/2\)](#) - 19. maj

[Førstehjælp grundkursus - Odense](#) - 19.-20. maj

[Moms-momsfradrag og salgsmoms](#) - 23. maj

[Førstehjælp, repetition Kolding](#) - 25. maj

[Førstehjælp, repetition Odense](#) - 8. juni

[Public speaking and presentation skills training](#) - April 29th and May 20th 2022

Læs mere om kurserne og tilmelding på [SDU medarbejderkurser](#)

Tilbud fra AEU – Administrativ Efteruddannelse for Universitetsansatte

I AEU har vi nu taget hul på forårets mange spændende arrangementer, så hold godt øje med vores [hjemmeside](#) og lad dig inspirere af vores store udbud af kurser, seminarer, temadage, webinarer og konferencer.

Her er et lille uddrag:

[Holdbarmotivation – i arbejdslivet og i organisationen, 22. april og 3.-4. maj](#)

[BI-netværksarrangement, 26- april kl. 9-12 \(online\)](#)

[Kursus i forvaltningsret for ikke-jurister \(forår\), 4.-6. maj – FÅ PLADSER](#)

[Kursus i ph.d.-administration, 30. maj – 1. juni](#)

[Seminar om uddannelseskvalitet, 2.-3. juni](#)

SDU HR/Løn

For international employees: Get your salary slip in an English version

It is now possible to receive your **salary slip in an English version** by sending the Salary Office an e-mail to loen@sdu.dk. Please state your Department, your name and your date of birth in the subject field. The Salary Office will set it up for each employee who has requested this as soon as possible.

Økonomiservice

Retningslinjer for mødeforplejning

Retningslinjerne for mødeforplejning er blevet tilrettet. Der er ændret i punkt 2 i teksten om almindelige møder, hvor der kun deltager ansatte på SDU. Teksten i punkt 4 i de tidligere retningslinjer er flyttet op som en del af punkt 1 i de ændrede retningslinjer.

<https://sdunet.dk/da/servicesider/oekonomi/repraesentation/moedeforplejning>.

Ny artskonto 225504 vedrørende gas og nitrogen

Vi har oprettet en ny artskonto vedrørende køb af gas og nitrogen. Kontoen har nr. 225504.

<https://kontoplan.sdu.dk/>

SDU Studieservice

Vidste du, at studie- og trivselsvejledningen er fysisk til stede på alle campusser?

Det og meget mere får du at vide, hvis du følger med i nyheder om uddannelsesadministration via servicesiden om undervisning og eksamen, som blev lanceret d. 1. marts på SDUnet.

Se siden og læs mere på <https://sdunet.dk/da/undervisning-og-eksamen>.

SDU Analytics

Nye data, ajourførte analyser og interessante indsigter

Følg med på <https://sdunet.dk/da/servicesider/analytics>

Verdensmål, forskning, uddannelser, benchmark med universitetssektoren, udvikling i vores omverden

SDU Analytics leverer tal, data og analyser til administration, forretningsudvikling og ledelse af universitetet.

Der findes mange værdifulde indsigter om SDU's virke på <https://analyser.sdu.dk/>

Kontakt os gerne på sduanalytics@sdu.dk for introduktion, oplæg og drøftelser af data og analyser.

Hvordan arbejder SDU Analytics, og hvad er der i pipeline i kalenderen?

<https://sdunet.dk/da/enheder/faellesomraade/analytics-medarbejderportal>

SDU Kommunikation/Sprogservice

Sprogserviceenheden lukket i påskeugen

Sprogserviceenheden holder lukket i dagene op til påske den 11.-13. april 2022.

https://sdunet.dk/da/servicesider/kommunikation/sprog_og_oversaettelse/oversaet

SDU Kommunikation/Grafisk Center

Ydelser i Grafisk Center bestilles nu via TrueTrade

Som del af implementering af ERP er der indført nye veje til bestilling af grafiske ydelser i Grafisk Center. Fremover bestilles ydelserne via SDU's fælles indkøbssystem TrueTrade. Vær opmærksom på, at din indkøber derfor skal kontere købet og din godkender godkende købet, inden Grafisk Center producerer. Læs mere om de nye bestillingsprocedurer her:

<https://sdunet.dk/da/servicesider/kommunikation/grafiskcenter/bestillingtruetrade>

Grafisk Center mangler brugte RollUp kassetter

Bestilling af RollUps med genbrugskassetter er blevet så stor en succes, at vi nu er løbet tør for kassetter.

Ligger du inde med nogle Rollups du ikke længere skal bruge, så send dem meget gerne retur til Grafisk Center.

På den måde kan du være med til at passe på miljøet, og sikre at vi fortsat kan levere RollUps med genbrugskassetter.

Ønsker din kollega at modtage FANe nyhedsbrev?

Tilmelding kan ske ved indtastning af navn og e-mailadresse [her](#)